ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej działalności objętej 
Przedmiotem Umowy („Ubezpieczenie OC”) na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 
300 000 zł. i załączy ją do oferty,

-    Wykonawca wykonał co najmniej jedną podobną usługę o wartości nie mniejszej 
niż 75 000.00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy) brutto w okresie 
ostatnich dwóch lat od daty ukazania się powyższego zaproszenia,

-Wykonawca okaże ukończenie szkolenia arborystycznego – dla co najmniej jednej 
osoby, która będzie realizowała prace.

6. Zlecanie prac 

1. Wykonawca będzie wykonywał Przedmiot Umowy na podstawie zleceń

[...]

- dołączyć wydruk z CENTRALNEJ EWIDENCJI I INFORMACJI O DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ,
- dołączyć czytelne referencje potwierdzające wykonanie przynajmniej jednej podobnej 
usługi w okresie ostatnich dwóch lat od daty ukazania się powyższego zaproszenia na kwotę 
nie mniejszą niż 75 000.00zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy) brutto, ze 
wskazaniem, że usługi te zostały wykonanie należycie,
- dołączyć opłaconą polisę OC, zgodnie z wymogiem z punktu 5,
-dołączyć dokument potwierdzający ukończenie szkolenia arborystycznego /alpinistycznego 
dla co najmniej jednej osoby, która będzie realizowała prace.